Total : 43,552.62

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 14,160.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 29,392.62

Total 43,552.62

El monto de : **Cuarenta y tres  mil quinientos cincuenta y dos con 62/100 (43,552.62)